АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября  2020 года                        с. Екатериновка                                          № 62

 О проведении контролируемых отжигов с целью защиты населенных пунктов Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в пожароопасный осенне-зимний период 2020 года в черте населённых пунктов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 19 Федеральногозакона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100 «О добровольной пожарной охране», статьей 63 Федерального закона от 22.07.2008 № 213-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,  Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация  Екатериновского  сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. До введения пожароопасного периода провести контролируемые отжиги с целью защиты населенных пунктов Екатериновского  сельского поселения Партизанского муниципального района в пожароопасный осенне-зимний  период 2020 года в черте населённых пунктов.
2. Утвердить план-график контролируемого отжига сухой травы на пустырях, территориях прилегающих к лесным насаждениям, сельхозугодий в границах населённых пунктов Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района (Приложение 1).
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации                                                                          С.С.Ощепкова
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района

Приложение 1
к постановлению администрации
Екатериновского
сельского поселения
Партизанского муниципального района
14.09.2020 г.  № 62

План-график контролируемого отжига сухой травы на пустырях, территориях, прилегающих к лесным насаждениям, сельхозугодий в границах населённых пунктов Екатериновского сельского поселения
	с. Екатериновка

	№п/п
	Участок
 улица
	Дата
	Ответственный

	1
	ул. Лазо,
(луг между ул.Лазо и ул. Щорса)
	14.10.2020
	Ощепкова С.С.
тел.8-914-708-48-68
Колесник Г.А.
 тел. 8-999-618-76-13

	2.
	Ул. Космическая (от дома № 39 до дома № 22)
	15.10.2020
	Ощепкова С.С.
тел.8-914-708-48-68
Колесник Г.А.
 тел. 8-999-618-76-13

	3.
	ул. Молодежная
( пустырь возле котельной)
	16.10.2020
	Ощепкова С.С.
тел.8-914-708-48-68
Колесник Г.А.
 тел. 8-999-618-76-13

	с. Голубовка

	4
	ул. Шоссейная (пустырь от дома № 33 до дома № 26)
	19.10.2020
	Ощепкова С.С.
тел.8-914-708-48-68
Колесник Г.А.
 тел. 8-999-618-76-13

	пос. Боец Кузнецов

	5
	Ул. Первомайская
Ул. Шоссейная
	20.10.2020
	Ощепкова С.С.
тел.8-914-708-48-68
Колесник Г.А.
 тел. 8-999-618-76-13

	с. Новая Сила

	6
	Ул.Комарова (поле ниже здания ФАП)
	21.10.2020
	Ощепкова С.С.
тел.8-914-708-48-68
Колесник Г.А.
 тел. 8-999-618-76-13

	7
	Ул. Лазо от дома № 32 до ул. 40 лет Победы дом № 1
	14.11.2019
	Ощепкова С.С.
тел.8-914-708-48-68
Колесник Г.А.
 тел. 8-999-618-76-13